
ZARZĄDZENIE NR 1/IX/2024
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 7 maja 2024 r.

w  sprawie   upoważnienia  do  aktualizowania  danych  w  Centralnym  Rejestrze
Wyborców oraz  sporządzania spisów wyborców  w wyborach posłów do parlamentu
Europejskiego

Na  podstawie  art.  268a  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  -  Kodeks  postępowania
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572 t.j. ) art. 18 § 8 i § 10, art. 32 §1 ustawy z dnia 5
stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277  z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1
Rozporządzenia  Ministra  Spraw  Wewnętrznych    i  Administracji  z  dnia  21  lipca  2023r.
w  sprawie  współpracy  organów  prowadzących  sprawy  ewidencji  ludności  i  wojewodów
z Krajowym Biurem Wyborczym (Dz.U. z 2023r. poz. 1476) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam:
1) Irenę Czenko – kierownika USC;
2) Krzysztofa Kuszczaka – inspektora;

do  aktualizowania  danych  w  Centralnym  Rejestrze  Wyborców  oraz  pobierania  spisów
wyborców  w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego.

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą jego cofnięcia albo
rozwiązania stosunku pracy.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


